
08.10.2022
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 258 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin MURAWSKI TEAM / 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:11 18,89 00:03:09 00:12:49 00:22:29 00:31:46 1

2 201 ADAMSKI  DANIEL 1999 M M20 1 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:14 18,55 00:03:09 00:12:49 00:22:37 00:32:21 2

3 218 CHRUSCINSKI  KACPER 1992 M M30 2 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:19 18,09 00:03:15 00:13:16 00:23:17 00:33:10 3

4 202 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 2 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:23 17,75 00:03:06 00:12:51 00:23:29 00:33:48 4

5 309 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ 1992 M M30 3 Stargard WOJSKO POLSKIE 03:25 17,56 00:03:15 00:13:22 00:23:46 00:34:10 5

6 316 WILK RAFAŁ 1980 M M40 1 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:27 17,37 00:03:28 00:13:54 00:24:17 00:34:33 6

7 279 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 4 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:28 17,32 00:03:27 00:13:55 00:24:18 00:34:39 7

8 299 ZACZKO  JACEK 1978 M M40 2 Szczecin BĘDZIE PONIŻEJ 36 MINUT? 03:29 17,20 00:03:30 00:13:55 00:24:23 00:34:53 8

9 263 OPAS  ADAM 1980 M M40 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:34 16,82 00:03:39 00:14:28 00:25:12 00:35:40 9

10 305 ŻYWICKI  JANUSZ 1968 M M50 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:39 16,47 00:03:32 00:14:21 00:25:20 00:36:26 10

11 300 ZAJĄC  TOMASZ 1993 M M20 3 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:42 16,22 00:03:38 00:14:39 00:25:52 00:36:59 11

12 203 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 5 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:46 15,90 00:03:38 00:14:39 00:26:15 00:37:44 12

13 284 SZCZEPAŃSKI  ADAM 1985 M M30 6 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:47 15,84 00:03:41 00:14:54 00:26:22 00:37:53 13

14 301 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,74 00:03:47 00:15:14 00:26:47 00:38:07 14

15 208 BEDNARSKI  MAREK 1990 M M30 7 Gorzów Wielkopolski 03:49 15,70 00:03:38 00:14:38 00:26:24 00:38:13 15

16 289 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:51 15,60 00:03:44 00:15:14 00:26:55 00:38:27 1

17 253 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 8 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:54 15,39 00:03:56 00:15:43 00:27:32 00:38:59 16

18 209 BIAŁAS  JAROSŁAW 1971 M M50 2 Szczecin SZCZECIN 03:54 15,37 00:03:55 00:15:38 00:27:30 00:39:02 17

19 205 BALCERZAK  PRZEMYSŁAW 1983 M M30 9 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,33 00:03:46 00:15:20 00:27:20 00:39:08 18

20 224 FĄFEREK  PIOTR 1987 M M30 10 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:02 14,88 00:03:56 00:15:40 00:27:54 00:40:19 19

21 229 GRZYBOWSKI  ROBERT 1976 M M40 5 Police GRUPA AZOTY POLICE 04:02 14,88 00:03:44 00:15:34 00:28:01 00:40:20 20

22 231 HARŁUKOWICZ  KRZYSZTOF 1976 M M40 6 Szczecin ULTRAKAZIK 04:02 14,85 00:04:01 00:16:05 00:28:32 00:40:24 21

23 320 CHODAŃ KASIA 1985 K K30 1 Trzebież SWIM2TRI 04:04 14,78 00:03:58 00:16:07 00:28:32 00:40:36 2

24 282 STASZEWSKI  KAMIL 1995 M M20 4 Szczecin 04:04 14,74 00:03:39 00:15:34 00:28:16 00:40:43 22

25 283 STODOLNY  PAWEŁ 1988 M M30 11 Szczecin SZCZECIN 04:08 14,53 00:04:00 00:16:41 00:29:08 00:41:17 23

26 270 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 3 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:08 14,49 00:04:11 00:16:37 00:29:07 00:41:24 24

27 236 KAZIDRÓG  ROBERT 1978 M M40 7 Stargard RK78 STARGARD 04:13 14,21 00:03:51 00:16:17 00:29:26 00:42:14 25

28 293 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 4 Police TORRES BIKE TEAM 04:13 14,21 00:03:55 00:16:20 00:29:10 00:42:14 26

29 230 HAŁGAS  PIOTR 1992 M M30 12 Police 04:14 14,17 00:03:44 00:15:43 00:29:51 00:42:21 27

30 237 KLAUZIŃSKI  ARKADIUSZ 1982 M M40 8 Police 04:14 14,16 00:04:14 00:17:04 00:30:07 00:42:22 28

43 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 247 LASEK  BARTOSZ 1977 M M40 9 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:15 14,13 00:04:20 00:17:11 00:29:59 00:42:27 29

32 297 WOŹNIAK  JOANNA 1983 K K30 2 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:19 13,89 00:04:06 00:17:00 00:30:11 00:43:12 3

33 256 MURAWSKA  WIOLETTA 1969 K K50 1 Szczecin 04:21 13,81 00:04:10 00:17:00 00:30:12 00:43:27 4

34 296 WOŁOSZYN  KONRAD 1976 M M40 10 Szczecin BRACIAKTRANS 04:21 13,79 00:04:16 00:17:19 00:30:34 00:43:31 30

35 249 LIPERTOWICZ  SEBASTIAN 1983 M M30 13 Police WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE ❤ 04:21 13,78 00:04:12 00:17:18 00:30:35 00:43:33 31

36 219 CZAJCZYŃSKA  KLAUDIA 1996 K K20 2 Szczecin BIEGAJĄCY_DIETETYK 04:22 13,72 00:04:20 00:17:14 00:30:28 00:43:44 5

37 223 DYMOWSKI  PAWEŁ 1984 M M30 14 Szczecin 04:23 13,68 00:04:21 00:17:14 00:30:51 00:43:52 32

38 213 BROŻYNA  MIŁOSZ 1993 M M20 5 Szczecin ON RUN CREW POLAND 04:24 13,63 00:04:34 00:17:44 00:31:00 00:44:02 33

39 251 ŁOKUCJEWSKI  PAWEŁ 1987 M M30 15 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:25 13,60 00:04:18 00:17:31 00:31:05 00:44:08 34

40 285 SZCZYGIELSKI  RADOSŁAW 1985 M M30 16 Kołobrzeg 04:25 13,58 00:04:24 00:17:31 00:30:55 00:44:11 35

41 254 MORAWIAN  JACEK 1973 M M40 11 Szczecin 04:26 13,55 00:04:11 00:16:57 00:30:29 00:44:17 36

42 246 LANGIEWICZ  JACEK 1957 M M60 1 Police MKJ POLICE 04:26 13,53 00:04:25 00:17:51 00:31:16 00:44:21 37

43 269 PLATA  TADEUSZ 1951 M M60 2 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:27 13,48 00:04:20 00:17:37 00:31:04 00:44:31 38

44 252 MADEJ  ANNA 1988 K K30 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:27 13,48 00:04:19 00:17:31 00:31:05 00:44:31 6

45 240 KOSAKOWSKI  MARIAN 1957 M M60 3 Szczecin STRABAG 04:31 13,30 00:04:20 00:17:49 00:31:29 00:45:07 39

46 312 SOBCZAK-CZYNSZ ANNA 1985 K K30 4 Szczecin SZCZECIN 04:31 13,27 00:04:21 00:17:14 00:31:16 00:45:12 7

47 313 POPŁAWSKA WERONIKA 1981 K K40 1 Szczecin LKS PRZECŁAW 04:35 13,11 00:04:17 00:17:33 00:31:35 00:45:47 8

48 317 SZARMACH DARIUSZ 1974 M M40 12 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 04:35 13,11 00:04:23 00:17:41 00:31:48 00:45:47 40

49 217 CHOWAŃSKI  BARTOSZ 1979 M M40 13 Lipiany CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 04:38 12,94 00:04:45 00:18:39 00:32:37 00:46:23 41

50 272 POPIEŃ  MARCIN 1979 M M40 14 Police NIEZRZESZONY 04:40 12,83 00:04:29 00:18:11 00:32:39 00:46:45 42

51 222 DUDENKO  JERZY 1978 M M40 15 Szczecin 04:41 12,83 00:04:59 00:19:29 00:33:22 00:46:46 43

52 216 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 4 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:43 12,74 00:04:33 00:18:49 00:33:07 00:47:06 44

53 235 KAMOLA  MACIEJ 1986 M M30 17 Choszczno WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM 04:44 12,65 00:04:32 00:18:47 00:33:16 00:47:25 45

54 294 WOLSKI  TOMASZ 1972 M M50 5 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:45 12,63 00:04:32 00:18:35 00:33:13 00:47:31 46

55 233 JADRYSIEWICZ  KRZYSZTOF 1980 M M40 16 Choszczno 04:47 12,53 00:04:51 00:19:02 00:33:35 00:47:52 47

56 255 MURAWSKA  WIOLETTA 1966 K K50 2 POLICE KB DZIK POLICE 04:50 12,41 00:04:45 00:19:12 00:33:48 00:48:22 9

57 308 KOTERAS ALEKSANDRA 1989 K K30 5 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:51 12,38 00:04:42 00:19:13 00:33:48 00:48:28 10

58 303 ZEMLIK  MATEUSZ 1988 M M30 18 Szczecin 04:56 12,15 00:04:36 00:19:20 00:34:40 00:49:23 48

59 244 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 3 Police SP 8 POLICE 04:59 12,03 00:04:44 00:19:35 00:34:36 00:49:52 11

60 281 STACHOWSKI  ANDRZEJ 1968 M M50 6 Szczecin MONIAGYM 04:59 12,03 00:04:51 00:19:35 00:34:36 00:49:52 49
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61 226 GŁUCHOWSKA  ANITA 1986 K K30 6 Police 04:59 12,02 00:04:32 00:19:34 00:35:01 00:49:54 12

62 207 BANDKOWSKI  SYLWESTER 1960 M M60 5 Szczecin 05:01 11,97 00:04:58 00:20:00 00:35:04 00:50:08 50

63 267 PASZTOR  ANIA 1990 K K30 7 Kołobrzeg #ZALINIAMETY 05:02 11,93 00:05:03 00:20:02 00:35:11 00:50:17 13

64 239 KORELL  KLAUS 1959 M M60 6 Birkenwerder JUST CRAZY 05:04 11,86 00:05:59 00:21:14 00:35:42 00:50:36 51

65 310 OSBNIAK RYSZARD 1956 M M60 7 Koszalin 05:06 11,77 00:05:17 00:20:34 00:36:02 00:50:58 52

66 241 KOWALIK  DAWID 1984 M M30 19 Police GRUPA KOMPAS TEAM OPEN 05:06 11,76 00:05:27 00:20:33 00:36:02 00:51:00 53

67 290 WASIELEWSKI  RYSZARD 1956 M M60 8 POLICE 05:19 11,30 00:04:42 00:19:53 00:36:34 00:53:05 54

68 242 KRAIŃSKI  PIOTR 1978 M M40 17 Tanowo SZKOŁA PODSTAWOWA W TANOWIE 05:19 11,30 00:05:04 00:19:35 00:36:34 00:53:06 55

69 261 OLEKSIUK  JOANNA 1992 K K30 8 Gryfino KSI START SZCZECIN 05:19 11,30 00:05:30 00:21:00 00:37:01 00:53:07 14

70 262 OLEKSIUK  PRZEMYSŁAW 1991 M M30 20 Gryfino 05:19 11,30 00:05:31 00:21:00 00:37:01 00:53:07 56

71 275 RAJKIEWICZ   WIOLETTA 1977 K K40 2 Lipiany 05:20 11,27 00:05:09 00:21:03 00:37:20 00:53:15 15

72 206 BANDKOWSKA  MAŁGORZATA 1960 K K50 4 Szczecin 05:21 11,23 00:05:33 00:21:37 00:37:33 00:53:25 16

73 278 SAWICKI  KRZYSZTOF 1989 M M30 21 SZCZECIN 05:22 11,19 00:04:56 00:20:36 00:37:03 00:53:38 57

74 318 MANIA PIOTR 1955 M M60 9 Szczecin NIEZRZESZONY 05:24 11,11 00:05:02 00:20:35 00:36:53 00:54:01 58

75 215 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:26 11,06 00:05:22 00:21:44 00:38:11 00:54:15 17

76 277 RITTER  BEATE 1961 K K50 5 Birkenwerder JUST CRAZY 05:30 10,92 00:05:59 00:22:39 00:39:03 00:54:56 18

77 306 FRĄCKOWIAK HANNA 1982 K K40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:31 10,87 00:05:37 00:22:05 00:38:46 00:55:12 19

78 311 BALCERZAK ALEKSANDRA 1985 K K30 9 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:31 10,87 00:05:37 00:22:05 00:38:46 00:55:13 20

79 210 BIELKA  WERONIKA 1997 K K20 3 Szczecin 05:40 10,59 00:05:39 00:22:17 00:39:46 00:56:41 21

80 214 BUREK  ANDRZEJ 1952 M M60 10 Szczecin 100 MARATON KLUB POLSKA 05:41 10,55 00:05:48 00:23:10 00:40:16 00:56:51 59

81 221 DENISIUK  KRZYSZTOF 1957 M M60 11 Szczecin SZCZECIN 05:44 10,46 00:05:37 00:22:56 00:40:16 00:57:23 60

82 234 JAKSINA   ANNA JAKSINA 1977 K K40 5 Szczecin WIĘCXORNE BIEGANIE 05:47 10,38 00:05:09 00:22:03 00:40:01 00:57:47 22

83 259 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 12 Szczecin ROWERYTUROWSKI 05:47 10,36 00:05:48 00:23:41 00:40:46 00:57:55 61

84 319 JASIŃSKI ROBERT 1975 M M40 18 Police FLEKS 05:49 10,30 00:05:39 00:22:55 00:40:34 00:58:15 62

85 295 WOŁOSZYN  OLA 1985 K K30 10 Szczecin 05:51 10,24 00:05:23 00:22:19 00:40:30 00:58:34 23

86 315 PAWIŁOJĆ  HANNA 1997 K K20 4 Police STO LAT PECON 06:02 9,93 00:05:42 00:23:21 00:42:04 01:00:24 24

87 314 RYCAK BARTOSZ 1993 M M20 6 Police STO LAT PECON 06:03 9,93 00:05:42 00:23:21 00:42:04 01:00:25 63

88 250 LIPERTOWICZ  ALEKSANDRA 1991 K K30 11 Police WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:05 9,86 00:05:40 00:23:18 00:41:55 01:00:52 25

89 307 SLADKOVA ALONA 1985 K K30 12 Police UKL ÓSEMKA POLICE 06:29 9,24 00:05:38 00:24:22 00:44:44 01:04:54 26

90 227 GÓRSKA  AGNIESZKA 1976 K K40 6 Szczecin SZALONE WILCZYCE 06:36 9,10 00:05:57 00:25:30 00:46:23 01:05:57 27
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91 211 BODNAR  ZBIGNIEW 1948 M M60 13 Szczecin EXTREME WOLF 08:01 7,48 00:07:47 00:30:44 00:55:19 01:20:11 64

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 258 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin MURAWSKI TEAM / 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA03:11 18,89 00:03:09 00:12:49 00:22:29 00:31:46 1

2 201 ADAMSKI  DANIEL 1999 M M20 1 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:14 18,55 00:03:09 00:12:49 00:22:37 00:32:21 2

3 218 CHRUSCINSKI  KACPER 1992 M M30 2 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA03:19 18,09 00:03:15 00:13:16 00:23:17 00:33:10 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 289 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:51 15,60 00:03:44 00:15:14 00:26:55 00:38:27 1

2 320 CHODAŃ KASIA 1985 K K30 1 Trzebież SWIM2TRI 04:04 14,78 00:03:58 00:16:07 00:28:32 00:40:36 2

3 297 WOŹNIAK  JOANNA 1983 K K30 2 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:19 13,89 00:04:06 00:17:00 00:30:11 00:43:12 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 202 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 2 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:23 17,75 00:03:06 00:12:51 00:23:29 00:33:48 4

2 300 ZAJĄC  TOMASZ 1993 M M20 3 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:42 16,22 00:03:38 00:14:39 00:25:52 00:36:59 11

3 282 STASZEWSKI  KAMIL 1995 M M20 4 Szczecin 04:04 14,74 00:03:39 00:15:34 00:28:16 00:40:43 22

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 309 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ 1992 M M30 3 Stargard WOJSKO POLSKIE 03:25 17,56 00:03:15 00:13:22 00:23:46 00:34:10 5

2 279 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 4 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA03:28 17,32 00:03:27 00:13:55 00:24:18 00:34:39 7

3 203 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 5 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:46 15,90 00:03:38 00:14:39 00:26:15 00:37:44 12

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 316 WILK RAFAŁ 1980 M M40 1 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:27 17,37 00:03:28 00:13:54 00:24:17 00:34:33 6

2 299 ZACZKO  JACEK 1978 M M40 2 Szczecin BĘDZIE PONIŻEJ 36 MINUT? 03:29 17,20 00:03:30 00:13:55 00:24:23 00:34:53 8

3 263 OPAS  ADAM 1980 M M40 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:34 16,82 00:03:39 00:14:28 00:25:12 00:35:40 9
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Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 305 ŻYWICKI  JANUSZ 1968 M M50 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:39 16,47 00:03:32 00:14:21 00:25:20 00:36:26 10

2 209 BIAŁAS  JAROSŁAW 1971 M M50 2 Szczecin SZCZECIN 03:54 15,37 00:03:55 00:15:38 00:27:30 00:39:02 17

3 270 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 3 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:08 14,49 00:04:11 00:16:37 00:29:07 00:41:24 24

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 246 LANGIEWICZ  JACEK 1957 M M60 1 Police MKJ POLICE 04:26 13,53 00:04:25 00:17:51 00:31:16 00:44:21 37

2 269 PLATA  TADEUSZ 1951 M M60 2 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:27 13,48 00:04:20 00:17:37 00:31:04 00:44:31 38

3 240 KOSAKOWSKI  MARIAN 1957 M M60 3 Szczecin STRABAG 04:31 13,30 00:04:20 00:17:49 00:31:29 00:45:07 39

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 219 CZAJCZYŃSKA  KLAUDIA 1996 K K20 2 Szczecin BIEGAJĄCY_DIETETYK 04:22 13,72 00:04:20 00:17:14 00:30:28 00:43:44 5

2 210 BIELKA  WERONIKA 1997 K K20 3 Szczecin 05:40 10,59 00:05:39 00:22:17 00:39:46 00:56:41 20

3 315 PAWIŁOJĆ  HANNA 1997 K K20 4 Police STO LAT PECON 06:02 9,93 00:05:42 00:23:21 00:42:04 01:00:24 23

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 252 MADEJ  ANNA 1988 K K30 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:27 13,48 00:04:19 00:17:31 00:31:05 00:44:31 6

2 312 SOBCZAK-CZYNSZ ANNA 1985 K K30 4 Szczecin SZCZECIN 04:31 13,27 00:04:21 00:17:14 00:31:16 00:45:12 7

3 308 KOTERAS ALEKSANDRA 1989 K K30 5 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:51 12,38 00:04:42 00:19:13 00:33:48 00:48:28 10

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 313 POPŁAWSKA WERONIKA 1981 K K40 1 Szczecin LKS PRZECŁAW 04:35 13,11 00:04:17 00:17:33 00:31:35 00:45:47 8

2 275 RAJKIEWICZ   WIOLETTA 1977 K K40 2 Lipiany 05:20 11,27 00:05:09 00:21:03 00:37:20 00:53:15 15

3 215 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:26 11,06 00:05:22 00:21:44 00:38:11 00:54:15 17
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08.10.2022
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

43 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 256 MURAWSKA  WIOLETTA 1969 K K50 1 Szczecin 04:21 13,81 00:04:10 00:17:00 00:30:12 00:43:27 4

2 255 MURAWSKA  WIOLETTA 1966 K K50 2 POLICE KB DZIK POLICE 04:50 12,41 00:04:45 00:19:12 00:33:48 00:48:22 9

3 244 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 3 Police SP 8 POLICE 04:59 12,03 00:04:44 00:19:35 00:34:36 00:49:52 11

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 203 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 5 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:46 15,90 00:03:38 00:14:39 00:26:15 00:37:44 12

2 301 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,74 00:03:47 00:15:14 00:26:47 00:38:07 14

3 253 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 8 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:54 15,39 00:03:56 00:15:43 00:27:32 00:38:59 16

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 289 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:51 15,60 00:03:44 00:15:14 00:26:55 00:38:27 1

2 255 MURAWSKA  WIOLETTA 1966 K K50 2 POLICE KB DZIK POLICE 04:50 12,41 00:04:45 00:19:12 00:33:48 00:48:22 9

3 308 KOTERAS ALEKSANDRA 1989 K K30 5 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:51 12,38 00:04:42 00:19:13 00:33:48 00:48:28 10

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 263 OPAS  ADAM 1980 M M40 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:34 16,82 00:03:39 00:14:28 00:25:12 00:35:40 9

2 203 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 5 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:46 15,90 00:03:38 00:14:39 00:26:15 00:37:44 12

3 301 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,74 00:03:47 00:15:14 00:26:47 00:38:07 14

4 253 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 8 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:54 15,39 00:03:56 00:15:43 00:27:32 00:38:59 16

5 205 BALCERZAK  PRZEMYSŁAW 1983 M M30 9 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,33 00:03:46 00:15:20 00:27:20 00:39:08 18

6 251 ŁOKUCJEWSKI  PAWEŁ 1987 M M30 15 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:25 13,60 00:04:18 00:17:31 00:31:05 00:44:08 34

Policzanie K

UKL ÓSEMKA M

Policzanie M
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08.10.2022
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

43 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 289 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:51 15,60 00:03:44 00:15:14 00:26:55 00:38:27 1

2 252 MADEJ  ANNA 1988 K K30 3 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:27 13,48 00:04:19 00:17:31 00:31:05 00:44:31 6

3 308 KOTERAS ALEKSANDRA 1989 K K30 5 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:51 12,38 00:04:42 00:19:13 00:33:48 00:48:28 10

4 306 FRĄCKOWIAK HANNA 1982 K K40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:31 10,87 00:05:37 00:22:05 00:38:46 00:55:12 18

5

6

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 261 OLEKSIUK  JOANNA 1992 K K30 8 Gryfino KSI START SZCZECIN 05:19 11,30 00:05:30 00:21:00 00:37:01 00:53:07 14

2

3

UKL ÓSEMKA K

Niepełnosprawni
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